
Uchwała Nr XXIII/151/16 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie skargi Wojewody Warmińsko – Mazurskiego na uchwałę Rady Miejskiej 

w Barczewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 54 § 1, 2 i 3 ustawy z dnia 

30 sierpnia 2002r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r. poz. 270 ze zm.), Rada Miejska 

w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z zarzutami zawartymi w skardze Wojewody Warmińsko – Mazurskiego, 

skierowanej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie na uchwałę Nr X/70/15 

z dnia 19 maja 2015r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego tryb oraz zasady i 

warunki przyznawania świadczeń ze środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zwany 

dalej Funduszem Zdrowotnym, uznaje się przedstawione zarzuty za zasadne i uwzględnia się 

skargę w całości. 

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Barczewa do przekazania Wojewódzkiemu Sądowi 

Administracyjnemu w Olsztynie skargi Wojewody Warmińsko – Mazurskiego wraz 

z uchwalą oraz odpowiedzią na skargę, jak też do reprezentowania Gminy Barczewo przed 

sądami administracyjnymi oraz przed Naczelnym Sądem Administracyjnym 

§ 3. 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Barczewie 

Andrzej Maciejewski 

 

 

 


